
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 40 (4er) - Verbandsliga Gr. 369
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Pfungstadt 7 13:1 31:11 64:24 447:274
2 TC Bad König 7 9:5 26:16 54:37 390:319
3 TV Buchschlag 7 8:6 25:17 52:43 382:354
4 RW Gernsheim 7 8:6 22:20 52:44 399:351
5 SG Arheilgen II 7 8:6 22:20 50:45 372:368
6 TC Groß-Rohrheim 7 4:10 17:25 36:54 305:389
7 RW Groß-Gerau 7 3:11 14:28 38:60 332:394
8 TC Lampertheim 7 3:11 11:31 27:66 268:446

Spielleiter
Ralf Volkmann, ,
Tel: 069-6666466 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen II
TC Bad König
RW Gernsheim
TC Lampertheim

TV Buchschlag
TC Groß-Rohrheim
TSV Pfungstadt
RW Groß-Gerau

3:3
5:1
2:4
4:2

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Pfungstadt
TC Groß-Rohrheim
TV Buchschlag
RW Gernsheim

TC Bad König
SG Arheilgen II
RW Groß-Gerau
TC Lampertheim

5:1
3:3
4:2
4:2

So. 15.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lampertheim
TV Buchschlag
RW Groß-Gerau
TC Bad König

TC Groß-Rohrheim
TSV Pfungstadt
RW Gernsheim
SG Arheilgen II

3:3
2:4
3:3
3:3

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Gernsheim
TSV Pfungstadt
TC Groß-Rohrheim
TV Buchschlag

TC Bad König
SG Arheilgen II
RW Groß-Gerau
TC Lampertheim

4:2
3:3
2:4
6:0

So. 24.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad König
TC Lampertheim
TC Groß-Rohrheim
SG Arheilgen II

TV Buchschlag
TSV Pfungstadt
RW Gernsheim
RW Groß-Gerau

4:2
1:5
3:3
4:2

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Pfungstadt
TV Buchschlag
RW Groß-Gerau
SG Arheilgen II

TC Groß-Rohrheim
RW Gernsheim
TC Bad König
TC Lampertheim

4:2
5:1
1:5
5:1

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Rohrheim
RW Groß-Gerau
RW Gernsheim
TC Bad König

TV Buchschlag
TSV Pfungstadt
SG Arheilgen II
TC Lampertheim

3:3
0:6
5:1
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 09.02.2026 03:07 | Seite 1


