

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 40 (4er) - Verbandsliga Gr. 369

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Pfungstadt	7	13:1	31:11	64:24	447:274
2	TC Bad König	7	9:5	26:16	54:37	390:319
3	TV Buchschlag	7	8:6	25:17	52:43	382:354
4	RW Gernsheim	7	8:6	22:20	52:44	399:351
5	SG Arheilgen II	7	8:6	22:20	50:45	372:368
6	TC Groß-Rohrheim	7	4:10	17:25	36:54	305:389
▼ 7	RW Groß-Gerau	7	3:11	14:28	38:60	332:394
▼ 8	TC Lampertheim	7	3:11	11:31	27:66	268:446

Spielleiter

Ralf Volkmann, ,
Tel: 069-6666466 / eMail: ralf.volkmann@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	SG Arheilgen II	TV Buchschlag	3:3
	09:00 TC Bad König	TC Groß-Rohrheim	5:1
	09:00 RW Gernsheim	TSV Pfungstadt	2:4
	09:00 TC Lampertheim	RW Groß-Gerau	4:2
So. 25.05.2025 09:00	TSV Pfungstadt	TC Bad König	5:1
	09:00 TC Groß-Rohrheim	SG Arheilgen II	3:3
	09:00 TV Buchschlag	RW Groß-Gerau	4:2
	09:00 RW Gernsheim	TC Lampertheim	4:2
So. 15.06.2025 09:00	TC Lampertheim	TC Groß-Rohrheim	3:3
	09:00 TV Buchschlag	TSV Pfungstadt	2:4
	09:00 RW Groß-Gerau	RW Gernsheim	3:3
	09:00 TC Bad König	SG Arheilgen II	3:3
So. 29.06.2025 09:00	RW Gernsheim	TC Bad König	4:2
	09:00 TSV Pfungstadt	SG Arheilgen II	3:3
	09:00 TC Groß-Rohrheim	RW Groß-Gerau	2:4
	09:00 TV Buchschlag	TC Lampertheim	6:0
So. 24.08.2025 09:00	TC Bad König	TV Buchschlag	4:2
	09:00 TC Lampertheim	TSV Pfungstadt	1:5
	09:00 TC Groß-Rohrheim	RW Gernsheim	3:3
	09:00 SG Arheilgen II	RW Groß-Gerau	4:2
So. 31.08.2025 09:00	TSV Pfungstadt	TC Groß-Rohrheim	4:2
	09:00 TV Buchschlag	RW Gernsheim	5:1
	09:00 RW Groß-Gerau	TC Bad König	1:5
	09:00 SG Arheilgen II	TC Lampertheim	5:1
So. 07.09.2025 09:00	TC Groß-Rohrheim	TV Buchschlag	3:3
	09:00 RW Groß-Gerau	TSV Pfungstadt	0:6
	09:00 RW Gernsheim	SG Arheilgen II	5:1
	09:00 TC Bad König	TC Lampertheim	6:0